PAL DE CAMPO LARGO
PARANÁ

MUNICI
E STADO DO

Campo Largo, 17 de
Novembro de 2020.

Ofício nº 1132/2020

ExcelentíssimoSenhor Prefeito
Municipal,

fotocópia do requerimenro nº 2629/20

animidade de votos por esta Casa

solicitando que o ônibus expresso
Cumpre o dever de encaminhar

a Vossa Excelência,

déa Oliveira, aprovado por un
de autoria da Vereadora Rosi

de 16 de novembro do corrente,
Legisiativa, na sessão ordinária

a atender no bairros,saúde volte

Sem mais, renovo os meus protestos
de elevada estima e distinto apreço.

' u
,' .

Marcio Angelo Beraldo

Presidente

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

argoPrefeitura Municipalde Campo L

RUASUBEsTAÇÃO DEmamou, zona - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO — PMA
FONE/FAX:(41)339271717
mcampollrgnáàcmcumyollrgo.pr.gov.hrE'muxl: |:

e: www.cnmpolnrgo.pf.leg.brHome pag

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pag 1 / «.

Processo DigitaI
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 34864/2020 Cód. Verificador: BZZV

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653199/0001710
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,601-450

Cidade: Campo Largo
Estado:)ªR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (AI) 984450859

E-mail: conlabiIIdade©cmcampolargo.pr.gov.br

Assunto: GERAL

Subassunto: ENC, DE. FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 18/11/2020 16:06

Previsão: 03/12/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº1132/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nª2629/20
VEREADOR(A]CLEA OLIVIERA J

I

* Para consulta de processos de 'ªPrctocoIo" pela Imernez, acesse: camºoIa/goetendenet.

' Localize, no portal de servlços, & opção "Cidadão" e na busca serviços “Protocolo".

- Para reallzaçáo de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código veriâcador,

constantes no cabeçalho deste comprovante.

CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 34864/2020 Cód. Verificador: SZZV

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-IO
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo
Estado?/?

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844543559

E-maII: comabiIidade©cmcampoIargovprgovbr

Assunto: GERAL

vaassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 18/11/20201606
Previsão: 03/12/2020
1“ Movlmenlo: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

Ia &

REF OFICIO Nº1132/2020
. +01 ooomA D ÉQUERIMENTO N“2629/20

'

3
VEREADURMICI AOLIVIERA

J

W wpm vamu-um VMMIQXIRFWY n ww W mxm A MARIA DE mmm I w 'IRIMI'HI'In «; m nn n': m.